



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Białymstoku
im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego**

15-471 Białystok ul. Fabryczna 27
Tel. : (47) 710 41 00 fax: (47) 710 41 01
NIP 542-25-13-061 REGON 050637922



DZP.2344.41.2020

Białystok, dnia 23.10.2020 r.

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego użytku

Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, uprzejmie informuje, iż do prowadzonego postępowania wpłynęły następujące pytania o wyjaśnienie treści SIWZ:

Pakiet nr 11

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie koszyków o wymiarach 2 x 4; 3 x 6 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 14

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie szczotek o długości 230 cm, długość włosia 20 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 24

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie klipsownic o szerokości rozwarcia klipsa 12 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

akiet nr 34

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec o długości 1600 mm i 2300 mm sterylizowanych tlenkiem etylenu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 36

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ustników z gumką tekstylną.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 36

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ustników o wymiarach otworu głównego 20 mm x 25 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy zapisów SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

MM
H
B

Dotyczy pakietu nr 14, pozycji nr 1:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania szczoteczki jednorazowe do czyszczenia endoskopów, pakowane pojedynczo, nie sterylne, o średnicy 1,75 mm, długości 230 mm, 2 główkach o średnicy 5/5 mm i długości 20/20 mm na obu końcach i przystosowane do kanałów od 2.8mm do 4.2mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet nr 14 poz. 2

Dotyczy pakietu nr 14, pozycji nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szczoteczki jednorazowe, krótkie do czyszczenia zaworów biopsyjnych, pakowane pojedynczo, nie sterylne, dwustronne, o następujących wymiarach: długości główek odpowiednio: 20 i 31,5 mm, średnica włosia szczotek odpowiednio: 5,2 i 11 mm oraz długości całkowitej 158 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet nr 36

Dotyczy pakietu nr 36: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie ustników endoskopowych jednorazowego użytku wyposażonych w regulowaną, elastyczną opaskę mocującą z włókna, nie powodującą ucisku na policzki i twarz pacjenta oraz posiadające porty boczne, pozwalające na odsysanie płynów z jamy ustnej, o wymiarach wewnętrznych otworu 19-20 x 24-25 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Dotyczy umowy

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 8 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów „...od dnia otrzymania reklamacji” na „...od dnia uznania reklamacji”.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy dostawy w zakresie zapisów § 8 ust. 1 pkt. a), b):

1. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kar umownych w przypadku:

a) opóźnienia w dostarczaniu depozytu w wysokości 0,5% wartości brutto towaru niedostarczonego w ustalonym terminie za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto towaru niedostarczonego w ustalonym terminie,

b) opóźnienia w usunięciu stwierdzonych przez Zamawiającego wad w wysokości 0,5% wartości brutto towarów wadliwych za każdy dzień opóźnienia liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wad, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto wadliwych towarów.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy udostępnienia (dot. umowy użyczenia), której wzór przesyłamy w załączeniu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 18

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie folii operacyjnej z poliuretanu o powierzchni lepnej 15 x 28cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 18

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje zaferowania folii operacyjnej konfekcjonowanej jednostkowo sterylnie i po 10 szt. w kartonie zbiorczym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet nr 22 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści aparat do pobierania leku z fiolki o długości 8 cm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 36 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy ustnik z gumką wymiary otworu głównego 22x27 mm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

... M A₃

Pakiet nr 31

Czy Zamawiający wymaga obwód oddechowy wykonany z PCV z rur gładkich wewnątrznie zapobiegających zaleganiu bakterii z możliwością stosowania do 7 dni potwierdzoną w Instrukcji obsługi dołączoną do oferty przetargowej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 31

Prosimy o wyjaśnienie czy w celu potwierdzenia sterylności oferowanego produktu Zamawiający wymaga dołączenia do oferty przetargowej Certyfikatu walidacji procesu sterylizacji wystawionego przez producenta z numerem katalogowym i numerem serii?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pakiet nr 31

Prosimy o wyjaśnienie czy w celu podłączenia nebulizatora w gałęzi wdechowej Zamawiający wymaga układu oddechowego z łącznikiem Y odłączalnym od rur?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 29 poz. 1

Czy Zamawiający w Pakiecie 29 w pozycji 1 dopuści pończochy białe, z włókna syntetycznego, o zmiennym stopniu ucisku, bez szwu, łatwe do zakładania, wzmocnienie pięty, kontrolny otwór na spodzie stopy przy palcach, przystosowane do prania w temperaturze nie wyższej niż 70 stopni, z mankietem samonośnym i klinem zapobiegającym wrzynaniu się i zaciskaniu pończoch na udzie, w rozmiarach : obwód uda poniżej 63,5cm dla kończyny o długości krótszej niż 74cm z 3 dostępnymi obwodami łydki (małe, średnie, duże) ; obwód uda 63,5 – 81cm dla kończyny krótszej niż 74cm (łącznie zatem dla kończyny krótszej niż 74cm oferujemy 4 rozmiary których wielkość determinuje zarówno obwód uda jak i wielkość łydki co pozwala bardziej precyzyjnie dobrać pończochy dla Pacjenta) ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 30 poz.1

Czy Zamawiający w Pakiecie 30 w pozycji 1 dopuści zgłębniki o długości 120cm spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 30 poz.1

Czy Zamawiający w Pakiecie 30 w pozycji 3 dopuści zgłębnik z obciążeniem 5g spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 8 – poz. 1

Czy Zamawiający w w/w pozycjach pozwoli zaoferować jednorazowe igły iniekcyjne o długości roboczej 1600mm, długości igły 4mm i 6mm i średnicy igły 19G i 22G, oraz o długości 230cm, długości igły 4mm i 6mm i średnicy igły 19G, 22G, 25G. Kąt ostrza dostosowany do miejsca użycia. Posiada osłonkę zabezpieczającą przed przekuciem kanału biopsyjnego, uchwyt dostosowany do obsługi jedną ręką, z blokadą dobrze słyszalnym kliknięciem informującym o całkowitym schowaniu ostrza igły do osłonki. Każda igła zapakowana oddzielnie?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 8 poz. 2

Czy Zamawiający w w/w pozycjach pozwoli zaoferować pętle elektrochirurgiczne wykonane z plecionego drutu o grubości około 0,45mm; wszystkie pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 14 poz. 1

Czy Zamawiający w w/w pozycjach pozwoli zaoferować jednorazowe szczotki do czyszczenia kanałów endoskopów o długości roboczej 230cm, długości włosia 20mm; wszystkie pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

13 M A3

Pakiet nr 34 poz. 1

Czy Zamawiający w w/w pozycjach pozwoli zaoferować szczytce biopsyjne jednorazowego użytku, długość narzędzia 1600mm lub 2300mm, Dostosowane do kanału roboczego 2,8mm, łyżeczki standardowe, owalne z igłą lub bez igły o gładkich krawędziach, posiadające teflonową osłonkę bezpieczną dla kanałów endoskopów, szczytce zapakowane oddzielnie, sterylne do bezpośredniego użycia po otwarciu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 36 poz. 1

Czy Zamawiający w w/w pozycjach pozwoli zaoferować jednorazowy ustnik z gumką tekstylną do wszystkich endoskopów stosowanych w górnym odcinku przewodu pokarmowego. Wymiary otworu głównego 20x25mm. Ustnik i taśma mocująca bez zawartości lateksu. Każdy ustnik zapakowany oddzielnie?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 48 poz. 2

Czy Zamawiający w w/w pozycjach pozwoli zaoferować szczytce biopsyjne jednorazowego użytku, długość narzędzia 1600mm lub 2300mm, Dostosowane do kanału roboczego 2,8mm, łyżeczki owalne z igłą lub bez igły o gładkich krawędziach, posiadające teflonową osłonkę bezpieczną dla kanałów endoskopów, szczytce zapakowane oddzielnie, sterylne do bezpośredniego użycia po otwarciu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 48 poz. 3

Czy Zamawiający w w/w pozycjach pozwoli zaoferować pętle o średnicy drutu około 0,4mm; wszystkie pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 8

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację zapisów przedmiotowego ust. zgodnie z poniższym:

„...Wykonawca zobowiązuje się do wymiany na własny koszt wadliwej części dostawy na towar wolny od wad w terminie 7 dni od dnia **pozytywnego rozpatrzenia reklamacji** .”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy zapisów umowy § 5

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie do przedmiotowego paragrafu kolejnego ustępu o poniższej treści :

W przypadku zwłoki w płatności powyżej 30 dni, Wykonawca ma prawo wstrzymania dostaw do czasu całkowitego uregulowania zaległych należności przez Zamawiającego .

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy zapisów umowy § 8

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie kar umownych odpowiednio:

2. a) z 1% na 0,5%
z 1% na 0,5%
z 10% na 5%

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 5

Prosimy o zmianę kryterium oceny ofert za termin dostawy dla Pakietu nr 5 na następujący:

Termin realizacji dostaw	Liczba przyznanych punktów
19-21 dni roboczych	4 pkt
25 dni roboczych	3 pkt
31 dni roboczych	2 pkt

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 4 poz. 1

Czy zamawiający w Pakiecie 4 pozycja 1 zamiast produktu wskazanego w SIWZ dopuści: Worek do pobierania próbek jednorazowego użytku o średnicy trzonu 10mm. Trzon wykonany z poliwęglanu, worek z materiału odpornego na rozerwania i pęknięcia - ripstop nylon (wytrzymałość na rozerwanie

0,78 kg/cm²), wielkość otworu około 6,2 cm. Długość robocza 35-37 cm. Pojemność 275 ml. Pargnę zaznaczyć, że jest to produkt używany w Państwa szpitalu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Czy zamawiający wymaga, aby worki do pobierania próbek wskazane w Pakiecie 4 poz. 1 miały możliwość kilkukrotnego wysuwania i wsuwania ich w trzon przy utrzymaniu właściwości worka (jest to istotne, jeżeli po włożeniu worka przez trokar, okazuje się, że jeszcze trzeba wykonać część zabiegu, lub też w przypadku, gdy okaże się niemożliwe wyciągnięcie próbki przez jeden trokar, w którym obecnie jest worek, a możliwe i bezpieczne dla pacjenta jest wyciągnięcie próbki przez inny).

Odpowiedź: Tak

Czy zamawiający oczekuje, aby worki do pobierania próbek wskazane w Pakiecie 4 poz. 1 miały wysoką wytrzymałość na rozerwanie - ciśnienie rozerwania worka min 28 psi. W istotny sposób mniejszy to ryzyko rozerwania worka podczas jego wyjmowania z pacjenta i komplikacji, jakie może to spowodować.

Odpowiedź: Tak

Pakiet nr 26

Czy Zamawiający w pakiecie 26 dopuści zestaw do przezskórnej endoskopowej gastrostomii, PEG wykonany z miękkiego, elastycznego silikonu o długości ok 80 cm, odporny na działanie środków dezynfekcyjnych (w tym zawierający jod), dobrze tolerowany przez organizm, nie alergizujący, zakończenie od strony żołądka zapewniające dobre uszczelnienie gastrostomii, pewne jej mocowanie zapobiegające przypadkowemu wysunięciu gastrostomii, a jednocześnie umożliwiające celowe usunięcie gastrostomii metodą traktacji, bez wykonania endoskopii, dwudrożny port implementowany do dystalnego końca cewnika, średnica gastrostomii: 14F, 20F i 24F do wyboru przez Zamawiającego, sprzęt bezpośrednio dostosowany do połączenia typu ENFit jako wymagane zabezpieczenie przed przypadkowym podłączeniem żywienia dojelitowego do systemu dożylnego typu Luer, sterylne, pakowane pojedynczo.

W skład zestawu wchodzi tacka z akcesoriami: prowadnik do przeciągania cewnika ok 175 cm, pętla do przeciągania zestawu, igła typu trokar, skalpel, nasadki do karmienia, serweta do obłożenia pola zabiegowego, gaziki bez otworu?

Odpowiedź: Zgodnie SIWZ.

Pakiet nr 30

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 30 pozycje 1 i 4 do oddzielnego zadania, dopuszczając jednocześnie w pozycji 4 zestaw do jejunostomii zawierający: Silikonowy cewnik, całkowicie kontrastujący w Rtg – 60 cm o średnicy 2,0 x 3,2 mm, wprowadzacz typu desilet, igłę typu Alene 10 Fr, końcówkę uciskową, igłę punkcyjną 17Gx98mm, dwa łączniki żeńsko – żeńskie?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści dren do ssaka o średnicy wewnętrznej 7,00 mm oraz średnicy zewnętrznej 10 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 5 poz. 1, 2, 3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie czy w wyżej wymienionym pakiecie jako szacunkową wielkość zamówienia miał on na myśli cenę za opakowanie czy sztukę?

Jeżeli sztukę, to czy dopuści on ostrza pakowane a'100 sztuk i jej wycenę z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli cenę za sztukę. Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 18 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną wykonaną z poliuretanu o grubości 30µm /0,03 mm/, o paroprzepuszczalności 850g/(m²x24h). Folia posiada 2 nieodrywalne aplikatory ułatwiające aplikację. Opakowanie zewnętrzne papier - folia. Wewnątrz dodatkowy papier zabezpieczający.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 23 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści bezpieczny system do pobierania próbek popłuczyn z drzewa oskrzelowego z cewnikiem CH 12? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

M M B

Pakiet nr 28 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści dreny Penrose w rozmiarze 19 mm o długości 300 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pakiet nr 28 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści dreny Penrose w rozmiarze 25 mm o długości 300 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pakiet nr 36 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy ustnik w rozmiarze 20x26 mm, opakowanie handlowe 100 sztuk z gumką (standardowa, pokryta płótnem) jak na zdjęciu:



Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 33

Proszę o wyjaśnienie co zawierać ma 1 zestaw, jaką ilość haków, czy haki tępe czy ostre?

Odpowiedź: 16 Haków, rodzaj wg zapotrzebowania Zamawiającego

Pakiet nr 33

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowego retraktora o różnych kształtach oraz haczyków 11mm,12mm,13mm,22mm

Odpowiedź:**Dotyczy zapisów SWIZ**

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych - „Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakkolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuścił taką możliwość w pkt. 5 SIWZ.

Dot. umowy

Prosimy o modyfikację zapisów § 8 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte. W związku z powyższym wnosimy jak na wstępie.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

M
A

Pytanie dotyczy pakietu 35

Czy Zamawiający dopuści pętle monofilamentową o średnicy drutu 0,4 mm, średnica pętli 10 mm, 20 mm, 30 mm ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej MSWiA w Białymstoku
im. Mariana Zyndramy-Kościałkowskiego

Alicja Skindzielewska

p.o. KIEROWNIKA
DZIAŁ ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH
SP ZOZ MSWiA w Białymstoku
im. Mariana Zyndramy-Kościałkowskiego

Urszula Małgorzata Kosiorek

M. Gnuś

B. Kufy

